

三、分项价格表

1、分项报价表说明

- 1) 我司严格依据招标文件规定的供货及服务要求、责任范围和合同条件，按【投标须知前附表】的规定进行报价。
- 2) 投标总价中严格按照招标文件要求的内容报价，不增项、不减项。
- 3) 我司对每种货物及服务只有一个报价。
- 4) 我司的投标单价和总报价均低于招标文件预算单价和总价。
- 5) 我司的投标文件中标明的价格在合同执行过程中是固定不变的。
- 6) 我司的投标报价中不包括本项目的招标代理服务费。
- 7) 我司的投标报价表中所填入的单价和合价已包括所有隐含的内容：直接成本（即人工、材料、机械）和费用（管理费、运输费、利润）等费用，但涉及到招标人自行采购的设备材料不计入价格。
- 8) 我公司在报价时已充分考虑本项目的一切风险因素（如场地因素、地质资料和地下障碍物因素、外部环境影响因素等），在报价时做出最优和最合适、最有竞争力的报价。

2、分项报价表

项目编号: TXCG-202309030002

金额单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
第一部分、设备清单								
1	主扩声线阵音箱	只	G05	音王/宁波市	8	8450.00	67600.00	
2	线阵低音音箱	只	G05S	音王/宁波市	2	9130.00	18260.00	
3	线阵音箱吊架	套	国标	音王/宁波市	2	2180.00	4360.00	
4	主扩声线阵音箱高音功放	台	AL400	音王/宁波市	2	4240.00	8480.00	
5	主扩声线阵音箱中低音功放	台	AL1200	音王/宁波市	2	6450.00	12900.00	
6	线阵低音音箱功放	台	AL1200	音王/宁波市	1	6450.00	6450.00	
7	超低音箱	只	L18S	音王/宁波市	2	7740.00	15480.00	
8	超低音箱功放	台	AL2000	音王/宁波市	1	9530.00	9530.00	
9	中后场辅助音箱	只	KA10	音王/宁波市	4	3920.00	15680.00	
10	音箱臂架	套	DB087	音王/宁波市	4	280.00	1120.00	
11	中后场辅助音箱功放	台	AL700	音王/宁波市	2	5160.00	10320.00	
12	专业舞台返送音箱	只	FHE12M	音王/宁波市	4	5380.00	21520.00	
13	专业舞台返送音箱功放	台	AL1200	音王/宁波市	2	6450.00	12900.00	
14	台唇音箱	只	HC4F	音王/宁波市	4	3180.00	12720.00	
15	台唇音箱功放	台	AL400	音王/宁波市	2	4240.00	8480.00	
16	专业监听耳机	幅	EJ019	音王/宁波市	1	1170.00	1170.00	
17	数字调音台	台	X32	百灵达/中国	1	28300.00	28300.00	
18	数字反馈抑	台	W59A	音王/宁	1	2780.00	2780.00	

	制器			波市				
19	数字音频处理器	台	AP24	音王/宁波市	3	6530.00	19590.00	
20	时序电源控制器	台	AZ-8F	音王/宁波市	4	1490.00	5960.00	
21	报告席有线话筒	只	CZH951	博捷/北京市	2	870.00	1740.00	
22	手持式无线话筒(一拖二)	套	US-902D/MH-920*2	JTS/广州市	4	4170.00	16680.00	
23	领夹式无线话筒(一拖二)	套	US-902D/PT-850B+CM-501*2	JTS/广州市	3	4170.00	12510.00	
24	天线分配器	台	UA-948	JTS/广州市	2	3620.00	7240.00	
25	定向天线	套	UDA-49A	JTS/广州市	2	1240.00	2480.00	
26	低损耗同轴电缆	套	国标	无/中国	2	740.00	1480.00	
27	合唱话筒	只	JS-1T	JTS/广州市	4	1640.00	6560.00	
28	落地话筒支架	个	DD009B	音王/宁波市	4	230.00	920.00	
29	桌面式话筒支架	个	DE050	音王/宁波市	8	130.00	1040.00	
30	音频隔离主机	台	CXA035	音王/宁波市	1	2180.00	2180.00	
31	钢制设备机柜	个	42U	兴华/廊坊市	2	2080.00	4160.00	
32	金属桥架	米	200*100mm	天朋/长沙市	120	100.00	12000.00	
33	音箱地插	个	国标	无/中国	4	235.00	940.00	
34	话筒地插	个	国标	无/中国	2	305.00	610.00	
35	专用地插	个	国标	无/中国	4	235.00	940.00	
36	电源地插	个	国标	无/中国	2	105.00	210.00	
37	音箱线缆	米	4*2.5mm2	凯声/深圳市	160	15.00	2400.00	
38	音箱线缆	米	2*2.5mm2	凯声/深圳市	600	7.00	4200.00	
39	屏蔽音频信号线	米	国标	凯声/深圳市	600	4.00	2400.00	

40	HDMI 线	根	国标 40 米	线视界/ 中山市	2	790.00	1580.00	
41	网线	米	PTHF-16	普天汉飞 /南昌市	250	3.00	750.00	
42	电源线	米	BVR2.5	西湖/湖 南省	250	3.00	750.00	
43	管材	米	PVC25	联塑/中 国	600	5.00	3000.00	
44	安装辅料	批	国标	无/中国	1	2980.00	2980.00	
45	扩声系统安 装调试费	项	现场安装调 试	无/长沙 市	1	7940.00	7940.00	
46	LED 远程影 视面光灯	台	LC-D005	鑫里程/ 广州市	12	1570.00	18840.00	
47	LED 四合一 染色灯(一 顶光)	台	LC-5403	鑫里程/ 广州市	10	1110.00	11100.00	
48	LED 影视会 议灯(一顶 光)	台	LC-T02	鑫里程/ 广州市	5	1710.00	8550.00	
49	LED 四合一 染色灯(二 顶光)	台	LC-5403	鑫里程/ 广州市	10	1110.00	11100.00	
50	LED 影视会 议灯(二顶 光)	台	LC-T02	鑫里程/ 广州市	5	1710.00	8550.00	
51	摇头光束灯 (二顶光)	台	LC-B260	鑫里程/ 广州市	4	5410.00	21640.00	
52	LED 四合一 染色灯(三 顶光)	台	LC-5403	鑫里程/ 广州市	10	1110.00	11100.00	
53	LED 影视会 议灯(三顶 光)	台	LC-T02	鑫里程/ 广州市	5	1710.00	8550.00	
54	摇头光束灯 (三顶光)	台	LC-B260	鑫里程/ 广州市	4	5410.00	21640.00	
55	LED 四合一 染色灯(逆 光)	台	LC-5403	鑫里程/ 广州市	10	1110.00	11100.00	
56	摇头光束灯 (逆光)	台	LC-B260	鑫里程/ 广州市	4	5410.00	21640.00	
57	LED 四合一 染色灯(左 右侧光)	台	LC-5403	鑫里程/ 广州市	10	1110.00	11100.00	

58	摇头光束灯 (左右侧光)	台	LC-B260	鑫里程/ 广州市	4	5410.00	21640.00	
59	摇头光束灯 (地面移动 光)	台	LC-B260	鑫里程/ 广州市	2	5410.00	10820.00	
60	数码追光灯	台	LC-F17R	鑫里程/ 广州市	2	5160.00	10320.00	
61	双雾机	台	LC-D600	鑫里程/ 广州市	2	4170.00	8340.00	
62	电脑灯光控 台	台	ET-2048	鑫里程/ 广州市	1	18460.00	18460.00	
63	8路信号放 大器	台	OP-148D	鑫里程/ 广州市	3	1490.00	4470.00	
64	24路电源 直通柜	台	POWER 24	鑫里程/ 广州市	1	8540.00	8540.00	
65	灯钩	个	国标	无/中国	109	20.00	2180.00	
66	保险绳	根	国标	无/中国	109	15.00	1635.00	
67	卡侬头	只	国标	无/中国	186	30.00	5580.00	
68	电源插盒	个	国标	无/中国	6	105.00	630.00	
69	DMX地插盒	个	国标	无/中国	2	185.00	370.00	
70	512信号控 制线	米	RVVP2*1.0	凯声/深 圳市	900	6.00	5400.00	
71	阻燃灯光线 缆	米	ZR-RVV2*2.5	西湖/湖 南省	900	7.00	6300.00	
72	电源线	米	BVR2.5	西湖/湖 南省	750	3.00	2250.00	
73	主电缆	米	YJY-4*16+1* 10	西湖/湖 南省	10	80.00	800.00	
74	管材	米	PVC25	联塑/中 国	500	5.00	2500.00	
75	安装辅助材 料	批	国标	无/中国	1	3970.00	3970.00	
76	灯光系统安 装调试费	项	现场安装调 试	无/长沙 市	1	11900.00	11900.00	
77	舞台对开大 幕	平方 米	定制	普力特/ 广州市	216	50.00	10800.00	
78	大幕里衬	平方 米	定制	普力特/ 广州市	72	12.00	864.00	
79	大幕檐幕	平方 米	定制	普力特/ 广州市	45	50.00	2250.00	
80	大幕檐幕里 衬	平方 米	定制	普力特/ 广州市	15	12.00	180.00	

81	侧幕	平方米	定制	普力特/ 广州市	54	50.00	2700.00	
82	侧幕里衬	平方米	定制	普力特/ 广州市	18	12.00	216.00	
83	侧幕檐幕	平方米	定制	普力特/ 广州市	45	50.00	2250.00	
84	侧幕檐幕里衬	平方米	定制	普力特/ 广州市	15	12.00	180.00	
85	电动大幕对开系统	套	定制	普力特/ 广州市	1	11700.00	11700.00	
86	对开幕布轨道及固定杆	道	定制	普力特/ 广州市	1	1790.00	1790.00	
87	固定吊杆	道	定制	普力特/ 广州市	9	1190.00	10710.00	
88	多功能分体功率柜	套	定制	普力特/ 广州市	1	1990.00	1990.00	
89	舞台钢结构	项	现场施工	无/长沙市	1	14900.00	14900.00	
90	辅材	批	国标	无/中国	1	3970.00	3970.00	
91	灯光系统安装调试费	项	现场安装调试	无/长沙市	1	9930.00	9930.00	
92	室内全彩LED屏	平方米	TB2.5	洲明/深圳市	28.26	7750.00	219015.00	
93	接收卡	张	DH7512	诺瓦/西安市	69	255.00	17595.00	
94	开关电源	台	LH-200-5V(S08)	思齐/长沙市	92	75.00	6900.00	
95	视频拼接处理平台(含发送卡)	套	V1260	诺瓦/西安市	1	25400.00	25400.00	
96	智能交流配电箱	套	定制 40KW	无/中国	1	6150.00	6150.00	
97	专业播放控制服务端	台	HP Pro Tower 288 G9 PCI Dsktop PC	惠普/中国	1	12700.00	12700.00	
98	专业播入控制软件	套	Kommander T1	泊湾/湖南省	1	12500.00	12500.00	
99	屏体钢结构	平方米	定制	无/中国	28.26	750.00	21195.00	
100	包边装饰	项	定制	无/中国	1	7940.00	7940.00	
101	屏体内部线材	项	国标	无/中国	1	6950.00	6950.00	

102	主电源线	套	YJV-4*16+1*10	西湖/湖南省	1	1190.00	1190.00	
103	电源线	套	RVV3*2.5	西湖/湖南省	1	3470.00	3470.00	
104	信号线	套	PTHF-16	普天汉飞/南昌市	1	1190.00	1190.00	
105	室内全彩LED屏	平方米	TB2.5	洲明/深圳市	9.83	7750.00	76182.50	
106	接收卡	张	DH7512	诺瓦/西安市	24	260.00	6240.00	
107	开关电源	台	LH-200-5V(S08)	思齐/长沙市	32	75.00	2400.00	
108	屏体钢结构	平方米	定制	无/中国	9.83	1450.00	14253.50	
109	底部移动支架	套	定制	无/中国	2	4470.00	8940.00	
110	包边装饰	项	定制	无/中国	1	5960.00	5960.00	
111	屏体内部线材	项	国标	无/中国	1	1990.00	1990.00	
112	电源线	套	RVV2*2.5	西湖/湖南省	1	1990.00	1990.00	
113	信号线	套	PTHF-16	普天汉飞/南昌市	1	990.00	990.00	
114	85英寸显示终端	台	85J5600UH	长虹/绵阳市	2	6790.00	13580.00	
115	安装支架	套	国标	无/中国	2	115.00	230.00	
116	电源线	套	RVV2*2.5	西湖/湖南省	1	495.00	495.00	
117	HDMI 高清线	根	国标 30米	线视界/中山市	2	555.00	1110.00	
118	电子条幅显示屏体	平方米	P4.75 单红色	蓝普/深圳市	5.27	2350.00	12384.50	
119	开关电源	台	LH-200-5V(S08)	思齐/长沙市	19	75.00	1425.00	
120	异步卡	套	HD-W66	灰度/深圳市	1	2440.00	2440.00	
121	LED 控制系统软件	套	HD2018	灰度/深圳市	1	495.00	495.00	
122	屏体钢结构	平方米	定制	无/中国	5.27	750.00	3952.50	
123	包边装饰	项	定制	无/中国	1	3470.00	3470.00	
124	屏体内部线	项	国标	无/中国	1	990.00	990.00	

	材							
125	电源线	米	RVV3*2.5	西湖/湖南省	80	7.00	560.00	
126	信号线	米	PTHF-16	普天汉飞/南昌市	160	3.00	480.00	
127	交互式液晶触摸一体机	台	FF86EA	希沃/广州市	1	21840.00	21840.00	
128	移动支架	套	ST33	希沃/广州市	1	1990.00	1990.00	
129	移动白板	套	2000*1000mm	鑫一凡/湖南省	1	1790.00	1790.00	
130	视频显示系统安装调试费	项	现场安装调试	无/长沙市	1	11910.00	11910.00	
131	多功能音视频媒体控制平台	台	AV-IMIX3200	AV-FORCE/广州市	1	34240.00	34240.00	
132	编程软件	套	定制	AV-FORCE/广州市	1	4470.00	4470.00	
133	控制平板	台	HEY-W09	荣耀/中国	1	2440.00	2440.00	
134	无线路由器	台	ERG3-1800W	H3C/中国	1	970.00	970.00	
135	数字电源控制主机	台	AV-PM80	AV-FORCE/广州市	1	3830.00	3830.00	
136	数字音量控制主机	台	AV-VOLII	AV-FORCE/广州市	1	5780.00	5780.00	
137	高清混合矩阵系统主机	台	AV-MIX0808	AV-FORCE/广州市	1	25610.00	25610.00	
138	控制面板	套	AV-WP40	AV-FORCE/广州市	1	2580.00	2580.00	
139	4路HDMI高清输入卡	块	AV-MIX4HD IN	AV-FORCE/广州市	2	3770.00	7540.00	
140	4路HDMI高清输出卡	块	AV-MIX4HD OUT	AV-FORCE/广州市	2	3770.00	7540.00	
141	监控系统录像机	台	DH-NVR4416-4KS2/I	大华/浙江省	1	2980.00	2980.00	
142	硬盘	块	6T	希捷/中国	4	1170.00	4680.00	
143	监控显示器	台	P22v G5	惠普/中国	1	950.00	950.00	
144	400万星光级网络半球	台	DH-IPC-HDBW 3433DR-SA	大华/浙江省	7	970.00	6790.00	

145	电源	个	DH-PFM301	大华/浙江省	7	34.00	238.00	
146	千兆交换机	台	S5024PV5-EI	H3C/中国	1	3180.00	3180.00	
147	千兆单模光模块	块	SFP-GE-LX-S M1310-S	H3C/中国	2	645.00	1290.00	
148	网线	米	PTHF-16	普天汉飞/南昌市	300	3.00	900.00	
149	电源线	米	RVV2*1.5	普天汉飞/南昌市	300	5.00	1500.00	
150	辅材	批	国标	无/中国	1	1190.00	1190.00	
151	防静电活动地板	平方米	600*600mm	梦飞/常州市	14.2	315.00	4473.00	
152	天花吊顶	平方米	现场施工	无/长沙市	14.2	145.00	2059.00	
153	LED 集成吊顶灯	个	600*600mm	雷士/惠州市	3	195.00	585.00	
154	舞台顶部喷漆	平方米	现场施工	无/长沙市	159.3	40.00	6372.00	
155	成品保护	平方米	现场施工	无/长沙市	256	10.00	2560.00	
156	控制室操作台	联	定制	无/中国	4	2480.00	9920.00	
157	转椅	把	国标	无/中国	3	355.00	1065.00	
158	配电柜	个	定制 100KW	无/中国	1	6750.00	6750.00	
159	主配电电缆	米	YJV-4*95+1*50	西湖/湖南省	70	375.00	26250.00	
160	PVC 管材	米	PVC25	联塑/中国	70	19.00	1330.00	
161	窗帘	平方米	定制	无/中国	99.2	65.00	6448.00	
162	窗帘电机	套	国标	无/中国	4	1190.00	4760.00	
163	电动轨道	套	定制	无/中国	19	195.00	3705.00	
164	折叠式合唱台	套	定制	无/中国	5	6820.00	34100.00	
165	舞台隐形门	樘	定制	无/中国	1	3130.00	3130.00	
166	辅材	批	国标	无/中国	1	2980.00	2980.00	
167	系统安装调试费	项	现场安装调试	无/长沙市	1	4960.00	4960.00	
168	高静压风管机	台	KFR-120T2W/ B3SDN8-GC (1)	美的/佛山市	8	9950.00	79600.00	

169	天井式空调	台	RFD-72QW/BD N8Y-D (B1)	美的/佛 山市	1	8630.00	8630.00	
170	冷媒铜管	米	9.52*0.8	华岐/衡 水市	276	48.00	13248.00	
171	冷媒铜管	米	15.9*1.0	华岐/衡 水市	276	80.00	22080.00	
172	冷媒管保温	米	国标	华美/河 北省	276	4.00	1104.00	
173	冷媒管保温	米	国标	华美/河 北省	276	5.00	1380.00	
174	出风口	个	定制	无/中国	24	235.00	5640.00	
175	回风口	个	定制	无/中国	8	315.00	2520.00	
176	冷凝水管	米	DN25	联塑/中 国	276	5.00	1380.00	
177	冷凝水管	米	DN32	联塑/中 国	60	6.00	360.00	
178	冷凝水管保 温	米	国标	华美/河 北省	158	3.00	474.00	
179	冷凝水管保 温	米	国标	华美/河 北省	60	2.00	120.00	
180	风管	米	定制	无/中国	180	134.00	24120.00	
181	消音出风箱	个	定制	无/中国	8	1250.00	10000.00	
182	不锈钢接水 盘	个	定制	无/中国	9	445.00	4005.00	
183	控制线	米	RVVP2*0.75	西湖/湖 南省	360	4.00	1440.00	
184	制冷剂	公斤	国标	无/中国	8	32.00	256.00	
185	空调支架	个	定制	无/中国	8	280.00	2240.00	
186	温控开关	个	国标	无/中国	8	85.00	680.00	
187	空调配电线 缆	米	国标	西湖/湖 南省	300	22.00	6600.00	
188	PVC 管材	米	PVC25	联塑/中 国	400	5.00	2000.00	
189	空调配电箱	套	定制 80KW	无/中国	1	9530.00	9530.00	
190	主配电电缆	米	YJV-4*70+1* 35	无/中国	70	213.00	14910.00	
191	PVC 管材	米	国标	无/中国	70	19.00	1330.00	
192	设备吊装费	项	按需	无/长沙 市	1	2080.00	2080.00	
193	机械打洞费	项	按需	无/长沙	1	3470.00	3470.00	

				市				
194	空调安装费	套	按需	无/长沙市	9	1090.00	9810.00	
195	其他辅材	项	国标	无/中国	1	1990.00	1990.00	
196	全热新风换气机	台	CRT-100S	克瑞特/湖南省	4	14400.00	57600.00	
197	帆布	米	国标	无/中国	32	15.00	480.00	
198	PVC 风管	米	DN200	无/中国	140	96.00	13440.00	
199	PVC 辅材	项	国标	无/中国	1	1190.00	1190.00	
200	圆形散流器	个	Φ150	无/中国	10	58.00	580.00	
201	圆形散流器	个	Φ200	无/中国	6	75.00	450.00	
202	防雨防虫散流器	个	Φ200	无/中国	8	95.00	760.00	
203	吊顶顶部开孔	个	现场施工	无/长沙市	24	85.00	2040.00	
204	吊顶顶部开孔	个	现场施工	无/长沙市	18	45.00	810.00	
205	吊顶顶部开孔	个	现场施工	无/长沙市	8	115.00	920.00	
206	吊顶拆除及恢复	项	现场施工	无/长沙市	1	7940.00	7940.00	
207	控制线	米	RVVP6*1.0	西湖/湖南省	80	5.00	400.00	
208	线管	米	PVC16	联塑/中国	80	2.00	160.00	
209	控制开关	个	国标	无/中国	4	375.00	1500.00	
210	其他辅材	项	国标	无/中国	1	1990.00	1990.00	
211	脚手架	项	按需	无/中国	1	2980.00	2980.00	
212	新风系统安装费	项	现场安装调试	无/长沙市	1	11800.00	11800.00	
213	前排移动折叠式条形桌	张	定制	东业/中山市	6	970.00	5820.00	
214	条形桌套	套	定制	东业/中山市	6	115.00	690.00	
215	观众椅	张	定制	东业/中山市	306	780.00	238680.00	
216	头套	个	定制	东业/中山市	306	35.00	10710.00	
217	堆叠椅	张	定制	东业/中山市	30	180.00	5400.00	

218	演讲台	张	定制	东业/中市	1	2300.00	2300.00	
第三部分、费用合计								
A	设备费用合计	Σ (1-218)			2126800			

供应商名称（盖单位章）：湖南亿盛科技有限公司

日期：2023 年 11 月 02 日